
EVOLVEO
EasyPhone 
ID

Nejjednodušší telefon pro seniory 
na trhu
4 velká tlačítka 
Zjednodušené menu 
Hlasitý reproduktor

www.evolveo.com

Specifikace:
• Mobilní telefon s velkými tlačítky vhodný pro seniory nebo pro děti
• Jednoduché ovládání a ergonomický design
• Velký barevný 1,77“ TFT displej
• Dobíjecí port USB-C (Type C)
• Kapacita pro uložení kontaktů: 4 hlavní kontakty + 5 SOS kontaktů
• Kontakty rychlé volby pro snadné vytáčení blízkých osob
• Počet předvoleb pro rychlou volbu: 4
• SOS tlačítko s výrazným barevným odlišením pro SOS volání a SMS
• Počet předvoleb SOS kontaktů: 5
• Přidávání kontaktů pomocí SMS příkazů:
• Klasické kontakty (1-4): *#CALL#1#telefonní číslo#
• SOS kontakty (1-5): *#SOS#1#telefonní číslo#
• Nezávislé FM rádio funkční i pro vestavěný reproduktor
• Hlasitý výkonný reproduktor pro poslech FM rádia a vyzvánění
• Uživatelsky vyměnitelná 700 mAh Li-Ion baterie (součást dodávky)
• Výdrž v pohotovostním režimu až 8 dnů
• Doba nabíjení baterie: 2 hodiny
• Rozlišení displeje 160 x 128 px
• Čtyři velká oddělená tlačítka klávesnice pro snadné ovládání a volání
• Potvrzovací tlačítko
• Výkonná LED svítilna s možností rozsvícení i při uzamknuté 

obrazovce
• Bílé LED podsvícení kláves při odemčené obrazovce
• Posuvné tlačítko pro zapnutí/vypnutí svítilny
• Tlačítka pro ovládání hlasitosti
• Tlačítko pro vypnutí/zapnutí telefonu
• Tlačítko pro odemknutí/zamknutí telefonu
• Pokrytí pásem GSM 900/1 800 MHz
• 1 SIM karta (Mini SIM)
• Průvlek na poutko v pravé horní části telefonu
• Automatické nastavení přesného času podle operátora
• Kalendář
• Délka kabelu nabíjecího adaptéru: 90 cm
• Rozměry telefonu (d × š × v): 113 × 54 × 12,8 mm
• Hmotnost vč. baterie: 70 g

Obsah balení:
• Mobilní telefon
• Nabíjecí adaptér
• Návod k obsluze

Jednoduchý a přehledný seniorský telefon 
s vynikajícími funkcemi
Tento mobilní telefon je navržen tak, aby poskytoval 
snadné a přehledné ovládání pro seniory i děti, kteří se s 
moderními technologiemi teprve seznamují. Jeho velká 
tlačítka a jednoduché menu zajišťují, že každá funkce 
je snadno dostupná a snadno použitelná. Celkově je 
možné uložit až čtyři hlavní kontakty a pět SOS čísel, 
která mohou být aktivována pomocí jediného stisknutí 
tlačítka. Přidávání nových kontaktů je jednoduché a 
snadné, protože se provádí pomocí SMS příkazů.

Bezpečnost a spolehlivost ve vašich rukou
Díky SOS tlačítku na zadní straně telefonu můžete v 
případě nouze okamžitě kontaktovat pomoc. Telefon 
umožňuje uložení až pěti SOS kontaktů, kteří mohou 
být kontaktováni pomocí SMS zprávy prostřednictvím 
jednoho stisknutí tlačítka, což poskytuje uživatelům 
bezpečí a jistotu ve chvílích potřeby. 

Jasný a barevný displej pro snadnou 
čitelnost
Jasný a barevný 1,77“ TFT displej telefonu zaručuje, že 
informace jsou snadno čitelné a srozumitelné, dokonce 
i za slabého osvětlení. Displej nejen zobrazuje čas a 
datum, ale také poskytuje informace o síle signálu, 
stavu baterie a aktuálním operátorovi, což uživatelům 
umožňuje snadno sledovat důležité údaje a informace. 
Navíc mohou uživatelé využívat vestavěné FM rádio 
s vestavěnou anténou, což jim umožňuje poslouchat 
své oblíbené stanice kdykoliv a kdekoli, bez potřeby 
připojení k internetu.

®


